ATA Nº 0005.20231003.AT.0003 DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 0005

PROCESSO SEI Nº 00012.027626/2023-29

Aos 11 dias do mês de Novembro de 2024, a Comissão Permanente de Credenciamento-CPC, constituída pela
Portaria PORTARIA Nº 5646, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024 publicada no Diário Oficial do Estado do Piauí-
DOE nos termos do edital nº 0005, que tem como objeto CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas
Especializadas para o fornecimento de MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, a fim de atender às demandas
da Secretaria de Estado da Saúde do Piauí, de acordo com a organização e condições estabelecidos no Edital e
seus anexos., a fim de atender às necessidades da SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO.
Segue a qualificação das empresas interessadas:

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

07/11/2024 14:18:45 Fornecedor 285 36.871.390/0001-12

As empresas que solicitaram credenciamento e não estão entre as credenciadas apresentaram alguma
inconformidade, a qual foi devidamente notificada por meio do sistema CredSus Staging. Isto posto, segue
abaixo a relação de empresas CREDENCIADAS até o presente momento:

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

03/10/2023 14:25:00 Fornecedor 42 00.483.641/0001-44

03/10/2023 15:13:00 Fornecedor 149 05.626.545/0001-21

03/10/2023 15:49:00 Fornecedor 223 20.759.296/0001-36

03/10/2023 16:05:00 Fornecedor 166 19.324.969/0001-46

03/10/2023 16:15:00 Fornecedor 177 43.114.041/0001-11

03/10/2023 16:58:00 Fornecedor 186 59.281.356/0001-93

03/10/2023 16:59:00 Fornecedor 260 33.328.829/0001-77

03/10/2023 18:56:00 Fornecedor 172 34.915.752/0001-02

04/10/2023 08:58:00 Fornecedor 314 67.684.535/0001-08

04/10/2023 10:47:00 Fornecedor 258 38.786.574/0001-00

04/10/2023 11:00:00 Fornecedor 338 26.797.318/0001-39

04/10/2023 11:16:00 Fornecedor 179 33.767.623/0001-43

04/10/2023 11:56:00 Fornecedor 78 42.445.763/0001-96

04/10/2023 13:38:00 Fornecedor 324 45.738.319/0001-57

04/10/2023 15:01:00 Fornecedor 410 86.246.363/0001-27

04/10/2023 16:30:00 Fornecedor 175 67.805.260/0001-05

04/10/2023 16:39:00 Fornecedor 237 11.525.488/0001-97

04/10/2023 16:51:00 Fornecedor 3 59.868.360/0001-52

04/10/2023 17:40:00 Fornecedor 29 72.888.527/0001-05

04/10/2023 18:04:00 Fornecedor 10 13.072.044/0001-79

05/10/2023 13:37:00 Fornecedor 233 63.292.857/0001-42

05/10/2023 15:30:00 Fornecedor 170 94.662.956/0001-00

06/10/2023 13:07:00 Fornecedor 173 69.202.723/0001-70

07/10/2023 11:31:00 Fornecedor 291 77.676.118/0001-69

09/10/2023 11:02:00 Fornecedor 176 75.121.581/0001-19

09/10/2023 12:02:00 Fornecedor 99 09.071.785/0001-68

09/10/2023 13:42:00 Fornecedor 254 44.080.383/0001-20

09/10/2023 15:22:00 Fornecedor 1 33.911.798/0001-82

09/10/2023 15:51:00 Fornecedor 411 08.158.881/0001-85

09/10/2023 21:15:00 Fornecedor 261 41.890.291/0001-18

10/10/2023 08:27:00 Fornecedor 155 79.189.104/0001-46

10/10/2023 10:19:00 Fornecedor 378 94.409.459/0001-97

10/10/2023 14:09:00 Fornecedor 269 43.851.247/0001-24

10/10/2023 15:42:00 Fornecedor 360 12.182.841/0001-46

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

10/10/2023 16:57:00 Fornecedor 311 95.420.423/0001-77

11/10/2023 08:16:00 Fornecedor 182 60.314.080/0001-81

11/10/2023 09:21:00 Fornecedor 215 03.842.954/0001-30

11/10/2023 09:32:00 Fornecedor 178 01.523.701/0001-78

11/10/2023 15:54:00 Fornecedor 239 89.623.285/0001-20

11/10/2023 17:52:00 Fornecedor 382 84.536.569/0001-66

12/10/2023 11:04:00 Fornecedor 343 91.164.225/0001-39

13/10/2023 11:09:00 Fornecedor 201 27.144.937/0001-97

13/10/2023 12:06:00 Fornecedor 164 73.935.208/0001-76

13/10/2023 13:45:00 Fornecedor 320 11.209.906/0001-37

13/10/2023 17:10:00 Fornecedor 98 37.886.039/0001-68

16/10/2023 16:45:00 Fornecedor 248 97.583.864/0001-15

17/10/2023 16:53:00 Fornecedor 20 78.397.099/0001-02

17/10/2023 17:06:00 Fornecedor 370 45.135.973/0001-76

18/10/2023 09:56:00 Fornecedor 122 43.476.082/0001-58

18/10/2023 11:33:00 Fornecedor 351 64.986.205/0001-70

23/10/2023 17:10:00 Fornecedor 159 66.458.832/0001-64

24/10/2023 10:40:00 Fornecedor 161 55.938.467/0001-79

25/10/2023 11:54:00 Fornecedor 68 66.495.158/0001-98

25/10/2023 14:19:00 Fornecedor 207 78.988.733/0001-73

25/10/2023 17:57:00 Fornecedor 111 05.280.325/0001-99

26/10/2023 17:40:00 Fornecedor 55 03.387.452/0001-66

27/10/2023 16:40:00 Fornecedor 105 25.460.853/0001-37

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

31/10/2023 22:51:00 Fornecedor 337 78.217.836/0001-30

06/11/2023 12:19:00 Fornecedor 245 65.971.843/0001-80

06/11/2023 17:00:00 Fornecedor 259 60.767.593/0001-48

06/11/2023 17:19:00 Fornecedor 342 63.518.675/0001-47

06/11/2023 17:58:00 Fornecedor 168 78.588.783/0001-63

08/11/2023 11:20:00 Fornecedor 313 80.972.298/0001-30

08/11/2023 14:24:00 Fornecedor 234 20.196.871/0001-30

14/11/2023 11:14:00 Fornecedor 124 54.859.139/0001-14

14/11/2023 14:07:00 Fornecedor 204 08.242.746/0001-13

16/11/2023 17:43:00 Fornecedor 288 74.802.397/0001-71

29/11/2023 10:40:00 Fornecedor 267 27.645.192/0001-40

27/02/2024 16:11:00 Fornecedor 284 65.622.418/0001-86

28/02/2023 08:23:00 Fornecedor 262 91.474.458/0001-38

28/02/2024 11:44:00 Fornecedor 185 08.602.517/0001-62

28/02/2024 12:05:00 Fornecedor 249 33.880.351/0001-93

28/02/2024 12:21:00 Fornecedor 255 89.047.586/0001-53

29/02/2024 12:14:00 Fornecedor 174 22.683.598/0001-01

29/02/2024 12:15:00 Fornecedor 16 21.750.650/0001-24

01/03/2024 09:57:00 Fornecedor 181 77.019.518/0001-00

04/03/2024 14:05:00 Fornecedor 67 92.535.693/0001-35

04/03/2024 14:41:00 Fornecedor 140 77.264.721/0001-33

04/03/2024 15:04:00 Fornecedor 91 74.222.522/0001-74

04/03/2024 16:41:00 Fornecedor 200 82.166.654/0001-54

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

07/03/2024 14:31:00 Fornecedor 299 95.346.138/0001-53

06/05/2024 16:06:00 Fornecedor 383 28.176.127/0001-85

23/05/2023 10:22:00 Fornecedor 76 29.208.511/0001-85

18/06/2024 10:43:00 Fornecedor 289 97.660.877/0001-40

12/06/2024 10:24:00 Fornecedor 187 00.391.559/0001-90

30/07/2024 08:57:00 Fornecedor 153 16.518.048/0001-26

24/06/2024 16:39:00 Fornecedor 242 39.609.063/0001-85

29/07/2024 10:04:00 Fornecedor 150 12.860.049/0001-01

09/08/2024 13:31:00 Fornecedor 93 60.356.417/0001-13

20/06/2024 16:30:00 Fornecedor 398 74.751.890/0001-00

26/06/2024 11:22:00 Fornecedor 44 70.663.612/0001-40

24/07/2024 14:55:00 Fornecedor 151 94.527.137/0001-42

05/08/2024 16:37:00 Fornecedor 152 66.779.275/0001-83

14/03/2024 14:54:00 Fornecedor 188 63.421.798/0001-65

05/08/2024 17:35:00 Fornecedor 129 43.349.574/0001-82

DATA DA SOLICITAÇÃO EMPRESA CNPJ

Cumpre informar que para operacionalização do credenciamento será utilizado o sistema CredSus Staging.
Informamos ainda que, conforme envio e análise de documentações habilitatórias haverá a lavratura e
publicação de novas atas complementares. Nada mais havendo a tratar e a relatar, lavrou-se a presente Ata, que
após lida e achada conforme, foi aprovada pela Comissão Permanente de Licitação.